



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2020 года

№ 532-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 5 февраля 2020 года № 21-п

Внести в таблицу приложения № 2 «Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих финансированию за счет субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных Министерству сельского хозяйства и продовольствия Омской области в 2020 году, на благоустройство сельских территорий» к постановлению Правительства Омской области от 5 февраля 2020 года № 21-п следующие изменения:

- 1) цифры «1 719 999,91» заменить цифрами «1 720 000,05»;
- 2) цифры «240 799,99» заменить цифрами «240 800,13»;
- 3) цифры «741 977,36» заменить цифрами «741 977,22»;
- 4) цифры «103 877,36» заменить цифрами «103 877,22».

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко